Форма заявки

на получение технических условий и заключение договора

наприсоединение тепловой мощности

(на бланке Заявителя)

Директору ООО «ПКТС»

Масленникову А.Н.
от

(название организации)

Уважаемый  Алексей Николаевич!

	Прошу выдать технические условия и заключить договор на присоединение к тепловым сетям

	ООО «ПКТС»

	объекта, расположенного по адресу:

	(выбрать: существующего, строящегося, реконструируемого)

	(почтовый адрес объекта Заявителя)

	с суммарной тепловой мощностью Q =

	Гкал/ч, в том числе:

	- на отопление:

	Гкал/ч;

	- на горячее водоснабжение:

	Гкал/ч;

	- на вентиляцию:

	Гкал/ч;

	, заключенной в горячей воде.

	Технические условия ранее

	(выбрать: выдавались, не выдавались)

	Номер и дата выдачи технических условий:      №

	от

	(дата)

	Данным заявкой подтверждается то, что Заявитель является:

	(выбрать: юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем, физическим лицом)

	и подтверждает следующие реквизиты:

	а) для юридических лиц:

	полное наименование организации:

	сведения о записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	(дата)

	(номер)

	б) для индивидуальных предпринимателей:

	(Фамилия, имя, отчество Заявителя (полностью))

	сведения о записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	(дата)

	(номер)

	в) для физических лиц:

	(Фамилия, имя, отчество Заявителя (полностью))

	наименование документа,
подтверждающего личность Заявителя:

	номер

	серия

	дата выдачи:

	орган исполнительной власти, выдавший документ:

	контактная информация:
	почтовый адрес (полностью):

	телефон:

	факс:

	адрес электронной почты:

	Заявитель планирует срок ввода в эксплуатацию подключаемого объекта на:

Заявитель в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05 июля 2018г. №787 к заявке прикладывает следующий перечень документов:
1. копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости), в том числе:

а) информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта; информация о виде разрешенного использования земельного участка;

б) ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения;

в) топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (для квартальной застройки 1:2000) с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений (не прилагается в случае, если заявителем является физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства);

2. информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции, модернизации) подключаемого объекта;

3. расположение узла учета тепловой энергии и теплоносителей и контроля их качества;
4. наличие и возможность использования собственных источников тепловой энергии (с указанием их мощностей и режимов работы)

5. требования к надежности теплоснабжения подключаемого объекта (допустимые перерывы в подаче теплоносителей по продолжительности, периодам года и др.);

6. документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени Заявителя (в случае если заявка подается представителем Заявителя);

7. для юридических лиц - копии учредительных документов

	(Должность руководителя организации)

	(Подпись)

	(Фамилия, инициативы)

	М.П.

	Исполнитель:

	(Фамилия, инициативы)

	(контактный телефон)

	Ответственный за представленные расчеты:

	(Фамилия, инициативы)

	(контактный телефон)

PAGE
2